
メリークリスマス☆

あんずだより令和7年12月号

発行：デイサービスあんず

12月18日(木)、19日（金）、20日(土)
にクリスマス会を行いました。ビンゴ
大会を行い、数字がテレビに出ると、
「当たった！」や「違うなあ」と色々な
声が聞かれていました。今年最後の
行事でしたが、笑顔で楽しまれてい
ました。



≪感 謝≫
早いもので、今年も残すところあとわず
かになりました。こうして年末を迎えるこ
とができたのも、利用者様、ご家族様の
おかげと、心より感謝申し上げます。至ら
ぬ点も多々あったかと思いますが、そん
な中でも皆様からは暖かいお声をかけ
ていただき、大変励みとなりました。来年
も「楽しい」「ここに来てよかった」「安心
できる」と言ってもらえるデイサービスと
なるよう、職員一丸となって全力を尽くし
てまいります。笑顔がひろがる幸せな一
年になりますように。
なお、12月31日（水）～1月2日（金）は、
年末年始の休業です。令和8年の営業
は、1月3日（土）からです。
よろしくお願いいたします。

デイサービスあんずスタッフ一同

〇コロナ、インフルエンザ対策について
いつもと体調が違うなと思われる時、体調が思

わしくない時、風邪症状（咳・鼻水・頭痛・発熱
など）ある時は、電話でのご相談をお願いいたし

ます。判断に困りましたらいつでもご相談下さい。

作品作り（ツリーと花）の様子


	スライド 19
	スライド 20

